面　　積 照　明 個　数

① ㎡

② ㎡

③ ㎡

④ ㎡

⑤ ㎡

⑥ ㎡

⑦ ㎡

⑧ ㎡

表示

内容

 （収入証紙ちょう付欄）ちょう付しきれない場合は、裏面にちょう付して下さい。

添付書類

   (1)　設置場所が他人（国及び地方公共団体を含む。）の所有又は管理に属するものは

     その承認を証する書類又はその写し

   (2)  広告物等に変更が生じた時は、その写真及び図面

   (3)　屋外広告物等安全点検結果報告書

  送 付 先        ・住所　〒

       ・氏名（会社名）

                    を提出して下さい。

   (1) 受取         　　　　 (2) 申請者宛     （該当する番号に○印をつけて下さい）

　許 可 書    (3) 申請者宛以外の場合

※注意事項       (1)　上記の事項は、新規又は前回の更新申請に記載された内容です。変更又は錯誤

　　　　　　　　　　等がありましたら朱書にて訂正の上申請して下さい。

                 (2)　屋外広告物等の管理者に変更がありましたら、別途「屋外広告物等管理者変更届」

規 制 地 域 区 分 第　 　種　　　地  域 広告物の種別 　　　　　　　　　     　広告物

面 積 合 計 ㎡ 手 数 料 合 計

表示（設置）期間     　　　　年　　月　　日から　　   　　　　年　　月　　日まで

  熊本市
表示（設置）場所

様式第５号

　　 次のとおり屋外広告物の許可（屋外広告物を掲出する物件の許可）の更新をしたいので、関係書類を添えて

　　申請します。

種   　　類 手数料 受  付  印

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　代 表 者　 　　　　　　　                        　　 　　　  印

　　　　　　　　　　　　　　        　電話番号

　　　　　太字枠内には記入しないで下さい

屋 外 広 告 物 等 更 新 許 可 申 請 書
                                                        　　   　　                  　年　　月　　日

　　 熊本市長

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住 　 所　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　  名

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 名称及び

申

請

物

件

内

容